



**C-B-A Invest ApS**  
Borrevej 18, Sundsmark  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38 01 13 75

**ÅRSRAPPORT FOR 2016/17**

8. september 2016 til 30. juni 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/11 2017

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. september 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -45.485 og status balancerer med kr. 4.284.514 med en egenkapital på kr. 4.515.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, efter forholdene for opstartsåret.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
8. SEPTEMBER 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.
Andre driftsindtægter	12.697
Andre eksterne omkostninger	-10.694
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.003</b>
Andre finansielle omkostninger	-60.314
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-58.311</b>
Skat af årets resultat	12.826
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-45.485</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-45.485
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-45.485</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017 kr.
1 Grunde og bygninger	4.204.985
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.204.985</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.204.985</b>
Andre tilgodehavender	4.100
Skatteaktiv	12.826
<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.926</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>62.603</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>79.529</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.284.514</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017 kr.
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-45.485
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>4.515</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999
Anden gæld	4.060.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	210.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.279.999</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.279.999</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.284.514</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	4.204.985
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.204.985</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>4.204.985</u></u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-45.485	-45.485
	<u>50.000</u>	<u>-45.485</u>	<u>4.515</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.